RMGT 1050ST-5 / RMGT 940ST-4 LED-UV  その他

（展示内容は変更される場合がある事をご了承下さい）

■展示機器

■ごあいさつ
　　拝啓　清秋の候、貴社益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　　このたび、リョービ MHI グラフィックテクノロジー（株）様のご協力を頂き、「SEISHIN Autumn Fair 2017」プライベート
　ショーを開催致すこととなりました。
　リョービ MHI グラフィックテクノロジーの進化する最新鋭印刷機とLED-UV乾燥装置を、ご体感頂けます。
　また、印刷関連のセミナーを同時開催致します。
　ご多忙の折りとは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              敬具
　2017年10月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  誠伸商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  代表取締役社長　福田和也

2017.11.142017.11.142017.11.14
リョービMHI 東京ショールームリョービMHI 東京ショールームリョービMHI 東京ショールーム

誠伸商事株式会社誠伸商事株式会社誠伸商事株式会社
協賛：リョービ MHI グラフィックテクノロジー株式会社協賛：リョービ MHI グラフィックテクノロジー株式会社協賛：リョービ MHI グラフィックテクノロジー株式会社

■会場のご案内

交通のご案内
① JR京浜東北線・東京メトロ南北線「王子」および、
　 都営荒川線「王子駅前」下車
② 王子駅前から都営バスに乗り換え
　（乗り場と行き先は左図を参照願いします）

◆「王57 豊島５丁目団地」行き都営バスにて約10分
　「豊島６丁目」バス停下車、徒歩約５分
◆「王55 新田一丁目」行き都営バスにて約10分
　「新豊橋」バス停下車、徒歩約１分
　※バスの運行本数が少ないのでご注意下さい

※駐車場もご用意しております。

リョービMHIグラフィックテクノロジー株式会社
東京都北区豊島5-2-8

SEISHIN Autumn Fair 2017SEISHIN Autumn Fair 2017SEISHIN Autumn Fair 2017

■日時： 2017年11月14日（火）　10:00～16:00
■場所： リョービMHIグラフィックテクノロジー株式会社 東京ショールーム
■主催：誠伸商事株式会社
■協賛：リョービMHIグラフィックテクノロジー株式会社

SEISHIN Autumn Fair 2017

（13：30～14：45）

「淘汰の時代！業界再編と成長企業の実例」

11/14  SEISHIN Autumn Fair 2017  申込書
誠伸商事 （株）営業統括本部  行 FAX 03-5751-3050

■お申込み ：下記申込書、ご記入の上FAXにてお申込下さい　FAX 03-5751-3050
誠伸商事株式会社　TEL 03-5751-3011　営業統括本部　坂田・原田（知）■お問合せ ：

■デモンストレーション
印刷業統合経営支援ソフト「印刷管太郎」のデモンストレーションをご希望により随時行います

セミナー

リョービMHI新鋭機による印刷実演（説明員付）・常設印刷サンプルコーナー

リョービMHI最新鋭機の動向・特徴をご紹介ご説明致します

貴社名

住所・電話

部署・役職名ご参加者名

（10：00～12：00）フリー見学会

セミナー

ご出席希望セッションにチェックを入れて下さい

（ご希望セッションの異なる参加者の方は、個別の申込書にてお申し込み下さい。）

実機見学会（15：00～16：00）

リョービMHI プレゼンテーション（14：45～14：55）

講師：マネジメントサポートサービス  代表　白濱哲人

（13：30～14：55）

（14：45～16：00）

ご来場予定時間（　　　）時頃

実機見学会

フリー見学会（10：00～12：00）
リョービMHI新鋭機による印刷実演（ご自由に見学頂けます）・常設印刷サンプルコーナー

（RMHI プレゼンテーションを含む）

（RMHI プレゼンテーションを含む）

～現状維持は衰退を招く！いまのままでは勝ち残れない！～

■講師プロフィール
　1970年  佐賀県生まれ（福岡市在住）
　2007年  株式会社九州ぱど 取締役
　2011年  マネジメントサポートサービス 代表（個人創業）
　2013年  株式会社西川印刷　代表取締役社長
　2016年  マネジメントサポートサービス 代表（事業再開）

企業経営経験をベースに、業務改善支援、事業企画支援、事業承継支援、
など実行支援型コンサルティングサービスを提供してこられた講師に、中
小印刷関連企業にとって非常に厳しい現在の存続環境や、業界動向、業
界再編等から、勝ち残った成長企業の実例、勝ち残りのための課題等に
ついて講演頂きます。